
LUNEDI’          Semestre IIB: 25 aprile  -  05 giugno 2016    A.A. 2015/2016         Revisione del 23/05/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

Solo 23/05 
Benedetti 

Laboratorio minori e 
famiglia 

Triennale 2-3 
TAF. D 

Ore 09.00-12.00 

 
Niero 

Ricerca e 
valutazione sui 

servizi 
Magistrale 1 

  

 

Solo 23/05 
Dusi 

Comunicazione e 
mediazione 

interculturale 
Triennale 3 

Ore 08.30-13.00 
Aula T1 

 

09.45 
10.30 

   
10.45 
11.30 

   
11.30 
12.15  

  

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

       
14.00 
14.45 

Solo 23,30/05, 
Roncoroni 
Laboratorio 

Plusdotazione 
SFO3 

Ore 14.00-19.00 
 

Solo 06/06 
Roncoroni 

aula 1.4 

   
 

Meneghini 
Modulo II - Psicologia 

di comunità 
Triennale 2 

Cantalupo 
Neuropsichiatria 

infantile 
Magistrale 1-2 

TAF. D 
Ore 14.30-18.00 

Aula c/o Lente Didattica 
Borgo Roma 

15.00 
15.45 

    
15.45 
16.30 

    

16.30 
17.15 

      
17.15 
18.00 

      
18.00 
18.45 

      
18.46 
19.00 

      

 

 

MARTEDI’          Semestre IIB: 25 aprile  -  05 giugno 2016    A.A. 2015/2016     Revisione del 23/05/2016 
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

 
Solo 24/05 
Benedetti 

Laboratorio minori e 
famiglia 

Triennale 2-3 
TAF. D 

Ore 09.00-12.00 
Solo 31/05 Niero 

Seminario  
ore 09.00-14.00 

 

Niero 
Ricerca e 

valutazione sui 
servizi 

Magistrale 1 

 

 

 
Solo 24/05 Bertazzoni  

Be2ore 08.30-11.00  09.45 
10.30 

  
10.45 
11.30 

  
11.30 
12.15 

    

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

Solo 24/05 Guiglia 
preappello ore 15.00 
Solo 31/05 Stanzani 

Seminario? 

  Solo 24/05  
Dusi 

Comunicazione e 
mediazione 

interculturale 
Triennale 3 

Ore 12.30-17.15 

 

  

Solo 31/05 Poli 
Ore 13.30-16.30 Aula 2.3 

Triennale 3 anno 

14.00 
14.45 

   

Meneghini 
Modulo II - Psicologia 

di comunità 
Triennale 2 

15.00 
15.45 
15.45 
16.30 
16.30 
17.15 

  
17.15 
18.00 

      
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 

 

 



MERCOLEDI’          Semestre IIB: 25 aprile  -  05 giugno 2016         A.A. 2015/2016       Revisione del 23/05/2016 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45   

  

Consigli di Corso di 
laurea/Collegi 

Solo 25/05, 01/06 
Poli 

Igiene generale ed 
applicata 

Triennale 3 

NO LEZIONI Triennali 
TERZO ANNO 09.45 

10.30 
10.45 
11.30 

 

 

  

11.30 
12.15  

  

 

 

 
 

  
 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

 
Sala Gabriel 

 

Dusi 
Ore 11.30-14.00 

 
Bigardi Master 

in Editoria 
ore 14.00-18.00 

 
14.00 
14.45 

Pedrazza 
Psicologia sociale 

della cura e 
dell’assistenza 
Magistrale 1 

 
15.00 
15.45 

Sala Gabriel 

 
 

15.45 
16.30 

  
16.30 
17.15 

 Sala Gabriel 

 
     

17.15 
18.00 

 Sala Gabriel 

 
     

18.00 
18.45 

 Sala Gabriel 

 
     

18.46 
19.00 

 Sala Gabriel 

 
     

 

GIOVEDI’           Semestre IIB: 25 aprile  -  05 giugno 2016              A.A. 2015/2016       Revisione del 23/05/2016 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

  

 

   
NO LEZIONI Triennali 

SECONDO ANNO e 
TERZO ANNO 

09.45 
10.30 

 
Pedrazza 

Psicologia sociale 
della cura e 

dell’assistenza 
Magistrale 1 

   
10.45 
11.30 

Bressan 
Metodi statistici per 

le scienze sociali 
Triennale 1 
Fino 13/05 

  
 

 
11.30 
12.15 

   

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

  

Cusinato  

 

Bigardi Master 
in Editoria 

ore 14.00-18.00 

 
14.00 
14.45     
15.00 
15.45 

    
15.45 
16.30 

      
16.30 
17.15 

       
17.15 
18.00 

       
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 

 



VENERDI’           Semestre IIB: 25 aprile  -  05 giugno 2016                A.A. 2015/2016         Revisione del 23/05/2016 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

  

Solo 27/05 
Annechini 
Incontro 

Supervisori 
ore 09.00-19.00 

 

 

 
 

NO LEZIONI Triennali 
SECONDO ANNO e 

TERZO ANNO 

09.45 
10.30 

 

 

10.45 
11.30 

  Solo 27/05 
Annechini   

  
11.30 
12.15   

  

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

13.15 
14.00   

Solo 27/05 
Annechini 

    
14.00 
14.45 

Bigardi Master 
in Editoria 

ore 14.00-18.00 

Richieri 
Laboratorio di 

inglese 
specializzato 

LMSP1-2 
ORE 14.15-16.45 

 

    

15.00 
15.45 Solo 27/05 

Annechini 
    

15.45 
16.30 

    
16.30 
17.15 

     
17.15 
18.00 

      
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 

SABATO          Semestre IIB: 25 aprile  -  05 giugno 2016        A.A. 2015/2016        Revisione del 23/05/2016 

 LISSS 1  
(Posti 80) 

LISSS 2  
(Posti 20 mobili) 

LISSS 3  
(Posti 50) 

LISSS 4  
(Posti 50) 

AULA SEMINARI 
(Posti 12) 

MESSEDAGLIA  
(Posti 80) 

ALTRE AULE 

08.00 
09.00 

       
09.00 
09.45 

       
09.45 
10.30 

       
10.45 
11.30 

       
11.30 
12.15 

       
 LISSS 1  

(Posti 80) 
LISSS 2  

(Posti 20 mobili) 
LISSS 3  

(Posti 50) 
LISSS 4  

(Posti 50) 
AULA SEMINARI 

(Posti 12) 
MESSEDAGLIA  

(Posti 80) 
ALTRE AULE 

13.15 
14.00 

       
14.00 
14.45 

       
15.00 
15.45 

       
15.45 
16.30 

       
16.30 
17.15 

       
17.15 
18.00 

       
18.00 
18.45 

       
18.46 
19.00 

       

 


